PORTARIA SRH/SAEB Nº 73 DE 14 DE JULHO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento a decisão exarada no Mandado de Segurança n° 0360611-71.2013.8.05.0001 e
à Ação Civil Pública nº 0040621-14.2013.4.01.3300, ajuizada pela Defensoria Pública da União,
RESOLVE: tornar público o resultado final na avaliação de títulos do candidato sub judice Jose Carlos
Feitosa Ramos, inscrição nº 10001946, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de
Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DE CANDIDATO SUB JUDICE
1.1 Resultado final na avaliação de títulos do candidato sub judice, na seguinte ordem: cargo, número
de inscrição, nome do candidato, número do documento e nota final na avaliação de títulos.
1.1.1DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO

DE IDENTIDADE

NOTA FINAL NA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

10001946 Jose Carlos Feitosa Ramos 166912450 BA 0.40

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos